IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Determine e decreti generali sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Determine e decreti generali

N° N. In
inserimento prot./Data Atto pubblicazione Note
Nomina commissione
valutazione istanze - Avviso
4499 interno prot.n"4295/2019 del dal 07/11/2019 -
2019000362 06/11/2019 23/10/2019 per selezione 18:00
Tutor e Figura aggiuntiva- al 14/11/2019
10.2.5A-FSEPON-LO-2018-
317 — modulo: Nuoto anch’io
Elenco partecipanti all’ Avviso
1 N
interno prot.n 4295/2919 del dal 07/11/2019 -
4496 23/10/2019 per selezione )
2019000361 - —— 18:00
06/11/2019 Tutor e Figura aggiuntiva- al 14/11/2019
10.2.5A-FSEPON-L0O-2018-
317 — modulo: Nuoto anch’io.
Awviso interno per selezione
Tutor e Figura Aggiuntiva i
2019000340 2295 Moduli - 10.2.5A-FSEPON-LO- gg'_:g/ TR
23/10/2019 2018-317 — Nuoto anch’io - al '30/10/2019
10.1.6A-FSEPON-LO-2018-99
— Scopri il futuro 3
Certificato di regolare fornitura
019000287  3458/6.8.a  Progetio: 10.2.3C-FSEPON- ﬁl-szc;u 0972019 -
30/08/2019 LO-2018-24 — Titolo: Let's go ;

training

al 10/10/2019
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NO
inserimento

2019000254

2019000253

2019000252

2019000250

2019000240

2019000237

2019000234

2019000231

2019000229

N.prot./Data

3176/6.6.a
05/07/2019

2866/6.6.a
18/06/2019

2089/6.2.a
14/06/2019

2796/6.2.a
13/06/2019

2064/6.2.a
06/05/2019

1995/6.2.a
02/05/2019

1989/6.2.a
02/05/2019

1992/6.2.a
02/05/2019

2088a/6.2.a
07/05/2019

Atto

Errata corrige nomina
commissione valutazione
istanze per avviso di selezione

esperti, tutor, figura
aggiuntiva, valutatore e
personale ATA - Progetto
10.2.5A-FSEPON-L0O-2018-
317

Decreto sostituzione nomina
tutor interno accompagnatore
all’estero a favore del Prof.
Vulcano Manuel

Verbale acquisizione
manifestazione interesse
operatori economici impianti di

climatizzazione

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP acquisto
di una automobile di servizio
per I'llS INVERUNO

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP -
Modulo: “Ambiente e sviluppo
sostenibile”

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP -
Modulo: #ScopriilTuoTerritorio

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP -
Modulo: RECITO ANCH’IO

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP -
Modulo: StayTuned

Comunicazione ai partecipanti
del decreto di aggiudicazione
Bando di gara soggiorno e
stages a DUBLINO (IRLANDA)

In

pubblicazione Note

dal 08/07/2019 -
22:20
al 23/07/2019

dal 24/06/2019 -
08:30
al 10/07/2019

dal 19/06/2019 -
22:30
al 05/07/2019

dal 17/06/2019 -
22:00
al 03/07/2019

dal 17/05/2019 -
14:30
al 03/06/2019

dal 17/05/2019 -
11:00
al 02/06/2019

dal 17/05/2019 -
11:00
al 02/06/2019

dal 17/05/2019 -
11:00
al 02/06/2019

dal 15/05/2019 -
12:30
al 31/05/2019
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NO

inserimento

2019000227

2019000226

2019000225

2019000223

2019000193

2019000191

2019000189

« prima < precedente

N.prot./Data

2087/6.2.a
07/05/2019

2086/6.2.a
07/05/2019

2028/7.6.a
03/05/2019

2155/6.2.a
10/05/2019

1755/6.2.a
08/04/2019

1752/6.2.a
08/04/2019

1749/6.2.a
08/04/2019

URL (14/03/2025 - 13:04 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/albo-storico/determine-e-decreti-generali?page=8

Atto

Verbale aggiudicazione -
Bando di gara soggiorno e
stages a DUBLINO (IRLANDA)

Verbale apertura buste -
Bando di gara soggiorno e
stages a DUBLINO (IRLANDA)

Convocazione commissione
giudicatrice - Bando di gara
s0ggiorno e stages a
DUBLINO (IRLANDA)

Verbale acquisizione
manifestazioni interesse
operatori economici fornitura
in acquisto di una automobile
7 posti di servizio per I'llS
Inveruno

Assenza convenzion in
CONSIP modulo: Smart citizen

Assenza convenzion in
CONSIP modulo: Cyberbullyng

Assenza convenzion in
CONSIP modulo: ITAL2: pronti

partenza, vial

5678 9 101

In
pubblicazione

dal 15/05/2019 -
12:00
al 31/05/2019

dal 15/05/2019 -
12:00
al 31/05/2019

dal 15/05/2019 -
12:00
al 31/05/2019

dal 14/05/2019 -
13:30
al 31/05/2019

dal 11/04/2019 -
19:00
al 26/04/2019

dal 11/04/2019 -
19:00
al 26/04/2019

dal 11/04/2019 -
17:00
al 26/04/2019

2 13 seguente > ultima »
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